广西交通技师学院

关于2021年公开招聘实名编制工作人员

现场资格复审的公告
根据《广西交通技师学院2021年公开招聘实名编制工作人员公告》和《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于在部分职业领域建立职称与专业技术类职业资格对应关系的通知》（桂人社规〔2019〕5号），我院已完成公开招聘实名编制工作报名、资格初审工作。经资格初审，共有46人通过初审，现将现场资格复审相关事宜予以公告如下：

一、现场资格复审人员名单

（一）汽车工程类专任教师岗位通过资格初审人员名单（共14人）:

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月

	1
	韦雪琳
	女
	1984-01

	2
	刘志强
	男
	1988-08

	3
	梁羽迪
	男
	1991-07

	4
	张闻
	男
	1991-04

	5
	林坤
	男
	1985-02

	6
	吴子怡
	女
	1984-11

	7
	杜毅
	男
	1989-11

	8
	李竹青
	女
	1991-10

	9
	陆慧
	女
	1991-10

	10
	李海贤
	女
	1988-02

	11
	王贞仁
	男
	1989-11

	12
	潘鑫
	男
	1992-06

	13
	黄若龙
	男
	1989-01

	14
	欧精偲
	女
	1992-10

（二）机电工程类专任教师1岗位通过资格初审人员名单（共9人）:

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月

	1
	黄运光
	男
	1985-09

	2
	梁继海
	男
	1980-09

	3
	黎庆荣
	女
	1981-10

	4
	李民
	男
	1983-08

	5
	孔繁豪
	男
	1990-07

	6
	黄庆新
	男
	1978-10

	7
	吴礼平
	男
	1983-11

	8
	刘世兴
	男
	1980-10

	9
	谢映雪
	女
	1989-10

（三）机电工程类专任教师2岗位通过资格初审人员0人
（四）交通工程类专任教师岗位通过资格初审人员名单（共20人）:

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月

	1
	覃晓军
	男
	1990-02

	2
	覃健世
	男
	1999-01

	3
	周家霖
	女
	1987-04

	4
	杨伟健
	男
	1991-06

	5
	谢沛蓉
	女
	1988-08

	6
	阮丽梅
	女
	1980-10

	7
	唐嘉颖
	女
	1990-09

	8
	李汉星
	男
	1991-10

	9
	李刚
	男
	1985-01

	10
	蒋海波
	男
	1983-02

	11
	陈敏堂
	男
	1988-08

	12
	韦佳
	男
	1989-11

	13
	周游
	男
	1986-10

	14
	蒋正学
	男
	1989-12

	15
	潘家祺
	男
	1989-06

	16
	刘金煜
	男
	1988-11

	17
	黄春念
	女
	1982-04

	18
	郭斌
	男
	1989-10

	19
	韦艳兰
	女
	1988-09

	20
	韦金丽
	女
	1980-06

（五）辅导员岗位通过资格初审人员名单（共3人）:

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月

	1
	李恒
	男
	1982-09

	2
	古冬雁
	女
	1981-02

	3
	陆娜
	女
	1979-9

（六）网络安全技术员岗位通过资格初审人员0人
二、现场资格复审时间、地点

请以上通过资格初审人员到我院参加现场资格复审，具体时间、地点如下：

 （一）时间：2021年7月20日（周二）全天9:00至17:00、7月21日（星期三）上午09:00至11:00。

（二）地点：广西交通技师学院（南宁市邕武路9号）综合楼二楼会议室。

三、相关要求
（一）通过初审的应聘人员必须进行现场资格复审，必须由应聘者本人参加现场资格复审，不得代办。不按时到现场参加复审者，视同放弃应聘资格。

（二）参加现场资格复审时请按要求提前准备好相关复审材料，并按顺序装订。除相关证书原件现场查验退回外，其他应聘材料恕不退还。（详见附件）

（三）所有考生凭健康绿码参加现场资格复审。

（四）所有考生进入资格复审现场时，人与人之间均应保持1米间隔，主动出示健康码，接受体温检测，并全程佩戴一次性医用口罩。

（五）缴纳考试费用

应聘人员经资格审查合格后，按物价局桂价费[2010]26号文件规定，需交考试费50元/人。

附件：2021年公开招聘实名编制工作人员现场资格复审应提交的材料清单
广西交通技师学院

2021年7月16日

 附件

	2021年公开招聘实名编制工作人员
现场资格复审应提交的材料清单

	序号
	岗位名称
	报名登记表原件（需张贴好相片）
	基本信息表原件
	身份证
	毕业证
	职称证
	同意报考证明材料原件
	工作经历证明材料原件
	党员证明材料原件
	近期小2寸证件照1张
	考生健康监测承诺书1份

	原件
	复印件1份
	原件
	复印件1份
	原件
	复印件1份

	1
	汽车工程类专任教师
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	√
	√

	2
	机电工程类专任教师1
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	√
	√

	3
	交通工程类专任教师
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	√
	√

	4
	辅导员
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	备注：

1.海外留学毕业生须提供教育部留学服务中心认证书原件和复印件1份；

2.证件照为彩色小2寸，并在相片背面写上姓名及应聘岗位；
3.单位同意报考证明、工作经历证明材料须盖工作单位公章或具有人事管理权限部门公章，如已离职，需出示离职证明；
4.中共党员身份证明材料须盖单位组织部门公章或基层党组织公章。